
 

 

UCHWAŁA NR XI/174/2019 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych za 

udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 

Pożarną lub gminę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 620 ze zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył 

w działaniu ratowniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę w wysokości 

18,00 złotych za każdą godzinę udziału w akcji ratowniczej. 

§ 2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył 

w szkoleniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę w wysokości 5,00 złotych za każdą 

godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym na terenie Gminy Nidzica lub poza terenem Gminy Nidzica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LI/710/2018 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 

ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych za udział 

w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 

gminę. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Danielczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 sierpnia 2019 r.

Poz. 3926


		2019-08-01T13:37:22+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




